
 

 

❖ Traduisez: 

 

1. Vybrali jste nějaký dárek? Ne, žádný. 

 

2. Která z těch dam je tvá teta? Žádná? 

 

3. Každý měsíc se setkáváme s přáteli v kavárně. 

 

4. Zvonil někdo? Ne, nikdo. 

 

5. Někteří se omluvili, že nemohou přijít. 

 

6. To se mi moc nelíbí. Nemáš něco jiného? 

 

7. Mluvili o něčem velmi zajímavém. 

 

8. Neviděli jsme tam nic pěkného. 

 

9. Pracovali jsme celou noc a ještě jsme tu práci nedokončili celou. 

 

10. Má příliš mnoho práce. Pracuje celé noci. 

 

11. Celá země o tom mluví. 

 

12. Když se ho na něco zeptáš, odpoví cokoliv. 

 

13. Které noviny chceš, abych ti koupil? Jakékoliv. 

 

14. Kdokoliv může přijít. Bude vítán. 

 

15. Všichni studenti přišli? Ano všichni. 

 

16. Zůstal jsem tam sám, všichni ostatní odešli. 

 

17. Přijďte nás navštívit jiný den. Dnes večer nejsme doma. 

 

18. Nevím, kam jsme dala peněženku. Nemohu ji nikde najít. Doufám, že jsem ji někde 

nezapomněla. 

 

19. Jeden i druhý se omluvili. 

 

20. Máš nějaké knihy ve francouzštině. Ano, několik. 

 

21. Každý o tom mluvil. 

 

 


